
Z
platné ke dni: 4.7.2024, 14:15

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 přeji Vám krásny den nebo večer :)),

 věcičky které prodávam na MMB jsou po synovi nebo dceři. Po pravde popisuji stav věciček.Na vady nebo chybičky krásy
upozorním.

 Rezervace trvá týden,pokud se do této doby neozvete, nebo se nepřipíšou peníze na účet, rezervaci ruším a věc vracím do
prodeje.Po domluvě není problém delší doba rezervace.

 Jakmile penízky dorazí, jdu balit.. Až Vám balíček dorazí, budu ráda za informaci.

 Poštovné je dle sazebníku pošty.

 Číslo účtu:
 8000044288/7940
 Do VS nebo poznámky napište ID vaše

 Děkuji a přeji hezkej nákup.

 Zuzana Š.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

